culmen per canonizationem extollere velle videtur; quia plures gratias 

largiri, ni forte vera quoque miracula, post Beatificationem, eius in

tercessione dignatus est operari. 

Quapropter Rmus D. Albertus Parenti O. S. B. Vallis Umbrosae, 

causae Postulator legitime constitutus, SSmum D. N. Pium Papam XII 

humiliter exoravit ut Canonizationis causa resumeretur, nonnullasque 

postulatorias litteras exhibuit. 

Porro in ordinario S. R. C. coetu die 13 huius mensis habito in

frascriptus Cardinalis, eiusdem S. C. Pro-Praefectus et causae Ponens 

seu Relator, dubium posuit disceptandum : An signanda sit reassumptio 

Causae Canonizationis B. Pii Decimi in casu et ad effectum de quo 

agitur, de eaque retulit. 

Emi ac Rmi Patres, relatione hac auscultata, audito quoque R. P. D. 
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Salvatore Natucci, Fidei Promotore Generali, rescribere censuerunt : 

Signandam esse commissionem, si Sanctissimo placuerit. 

Facta autem Beatissimo Patri ab infrascripto Cardinali die subsi

gnata relatione, Sanctitas Sua E.morum Patrum rescriptum ratum 

habens, commissionem reassumptionis causae canonizationis B. Pii 

Papae Decimi, Sua manu dignata est subsignare. 

Datum Romae, die 24 Novembris anno Domini 1951. 

£B C. Card. MICARA, Ep . Velitern., Pro-Praefectus 

L. © S. 

f A. Carinci, Archiep. Se leuc , Secretarius 

II 

TOLETANA SEU CORDUBEN. 
CANONIZATIONIS BEATI IOANNIS DE AVILA, PRESBYTERI SAECULARIS, ((MAGISTRI)) 

NUNCUPATI. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio Reassumptionis causae Canonizationis ipsius 

Beati in casu et ad effectum de quo agitur. 

Christi Ecclesia, apostolicis iisque strenuis operariis ad Dominicam 

excolendam vineam, nullo unquam caruit tempore. Quos inter iure re

censendus est Beatus Ioannes de Avila, presbyter saecularis, qui in 

Hispania saeculo decimo sexto floruit. Hic Dei Famulus, propter singu

larem doctrinam atque artem fidelium animos in via spiritualis perfe

ctionis dirigendi ac peccatores ad poenitentiam reducendi, « Magistri » 

cognomentum sibi meruit. Post eius mortem, eius sanctitatem Deus 

pluribus probavit miraculis, quibus motus Leo Papa XI I , ordinariis et 

apostolicis rite perfectis*processibus, Venerabilem Servum Dei, die 15 

Aprilis 1894, inter beatos recensuit. 

Quum vero eundem Beatum post Beatificationis solemnia maiori ve

neratione prosecuti sint fideles, praesertim sacerdotes saeculares Hispani, 

horum Summus Pontifex Pius XII anno 1946 caelestem Patronum eum